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Tillverkningsindustrin kan öka sin 
kapacitet med 50 % 
 
 
Genom att investera i produktionsteknisk kunskap så kan outnyttjad kapacitet 
frigöras, hävdade Anders Kinnander, professor i Tillverkningssystem på Chalmers, vid 
ett seminarium om underhållsfrågor i Gävle.  
 
Han fick medhåll av Nicklas Falk, VD på EuroMaint Industry; 
– Ett sätt att jobba med produktionseffektivisering är att investera i en underhållsplattform. 
Traditionellt sett så har underhåll enbart setts som en kostnad och inte en investering.  
 
Uttalandena gjordes vid ett seminarium med syfte att skapa en lokal mötesplats för 
underhållsfrågor för speciellt inbjudna från industrin i Gävle. Seminariet med temat 
Produktionseffektivisering och effektivt underhåll leddes av TV-profilen Ingela Agardh 
Medverkade gjorde Anders Kinnander, professor i Tillverkningssystem på Chalmers, Björn 
Olanders från Almi Företagspartner i Gävleborg, Leif Boork tränare i Brynäs Hockey och 
Nicklas Falk Vd på EuroMaint Industry.   
 
Initiativtagare till seminariet var EuroMaint Industry som utformar och förädlar 
produktionsprocesser, utvecklar och tillverkar kundspecifik produktionsutrustning samt är en 
komplett leverantör av underhåll och komponentservice till industrin. Då seminariet var 
mycket uppskattat bland deltagarna planerar EuroMaint Industry, som för närvarande finns i 
Skövde, Gävle, Hallsberg och Åmål att genomföra motsvarande mötesplatser även på andra 
orter.  
 

För närmare information kontakta Nicklas Falk, VD EuroMaint Industry, 070-762 5034. 

Om EuroMaint- koncernen 
EuroMaint-koncernen förenar nytänkande med lång erfarenhet. Genom innovativa tekniska systemtjänster, kundanpassade 
helhetslösningar och partnerskap medverkar vi till våra kunders konkurrenskraft och framgång. I EuroMaint-koncernen ingår 
EuroMaint Rail – som bidrar till att stärka spårtrafikbranschens lönsamhet och EuroMaint Industry – som bidrar till att öka sina 
kunders produktivitet. 
 
www.euromaint.se 


